
Fond Mobility FA - výzva k 31.3. 2025

Typ
Počet 

studentů Popis mobility Příjmení Jméno Titul/ročník/program
Ústav/Vážen

ý průměr Země Název akce Počet dní Datum
Požadovaná částka 

celkem
Rozhodnutí rady - 

přiděleno celkem FA Zdůvodnění / doporučení Rada fondu FA

Ped. 27

aktivní přípravu a realizaci mezinárodních studijních a odborných akcí v 
zahraničí akademickými pracovníky, s účastí skupin studentů, ve 

spolupráci se zahraničním partnerem Nováková Gabriela Akad.mal., Ph.D. 15111
Francie, 

Švýcarsko Workshop v La Tourette 2025 6 31. 8. -7.9.2025 5 000 CZK 5 000 CZK částka přidělena v plné výši

Ped. 0

aktivní účast akademických pracovníků na zahraniční konferenci s 
recenzovaným sborníkem, krátkodobé vědecké nebo výzkumné pobyty 

akademických pracovníků v zahraničí Kalina Pavel Prof. PhDr. PhD. 15113 Polsko

mezinárodní konference 
Jerozolimskie asocjacje zamków 

Europy Środkowej 3 10.-13. 4.2025 5 000 CZK 5 000 CZK částka přidělena v plné výši

Ped. 0

aktivní účast akademických pracovníků na zahraniční konferenci s 
recenzovaným sborníkem, krátkodobé vědecké nebo výzkumné pobyty 

akademických pracovníků v zahraničí Kalina Pavel Prof. PhDr. PhD. 15113 China

International Conference on 
Reshaping Heritage Conservation 
In Higher Education: What, How, 

For Whom? 5 25.-X. 10.2025 39 000 CZK 39 000 CZK částka přidělena v plné výši

Ped. 0

aktivní účast akademických pracovníků na zahraniční konferenci s 
recenzovaným sborníkem, krátkodobé vědecké nebo výzkumné pobyty 

akademických pracovníků v zahraničí Pavel Miroslav PhDr., Ph.D. 15113 UK
London Heritages 2025 – 
University of Greenwich 6 25,. - 27. 6. 2025 29 084 CZK 25 000 CZK

přidělen sjednocený příspěvek na konferenci v rámci 
Evropy 25tis. (podle stavu celkového rozpočtu)

Ped. 0

aktivní účast akademických pracovníků na zahraniční konferenci s 
recenzovaným sborníkem, krátkodobé vědecké nebo výzkumné pobyty 

akademických pracovníků v zahraničí Fanta Václav Ing. arch., Ph.D. 15114 Slovensko
IALE 2025 European Landscape 

Ecology Congress 6 1. – 6. 9. 2025 20 900 CZK 20 900 CZK částka přidělena v plné výši

Ped. 0

aktivní účast akademických pracovníků na zahraniční konferenci s 
recenzovaným sborníkem, krátkodobé vědecké nebo výzkumné pobyty 

akademických pracovníků v zahraničí Sýsová Kateřina Doc. Ing.arch. Ph.D. 15116 Japonsko CAADRIA 2025 7 22.-29.3.2025 32 073 CZK 32 073 CZK částka přidělena v plné výši

Ped. 0

aktivní účast akademických pracovníků na zahraniční konferenci s 
recenzovaným sborníkem, krátkodobé vědecké nebo výzkumné pobyty 

akademických pracovníků v zahraničí Zdráhalová Jana doc. Ing. arch. PhD. 15119 Francie
Pořádání workshopu v rámci 

konference ENHR 5 30.6. – 4.7. 2025 25 000 CZK 25 000 CZK částka přidělena v plné výši

Ped. 0

krátkodobé návštěvy zahraničních pracovišť akademickými a 
vědeckými (případně i administrativními), pracovníky s cílem navázat 

spolupráci ve vědecké a společenské oblasti (navázání spolupráce, 
uzavírání smluv, příprava společných studijních plánů apod.) Štemberová Zuzana Ing. 15120 Německo

Studijní pobyt na TU Berlin 
navázaný na projekt DAAD

4 20. - 23. 7. 2025 12 000 CZK 12 000 CZK částka přidělena v plné výši

Ped. 0

krátkodobé návštěvy zahraničních pracovišť akademickými a 
vědeckými (případně i administrativními), pracovníky s cílem navázat 

spolupráci ve vědecké a společenské oblasti (navázání spolupráce, 
uzavírání smluv, příprava společných studijních plánů apod.) Šantrůčková Markéta RNDr. PhDr., Ph.D. 15120 Německo

Studijní pobyt na TU Berlin 
navázaný na projekt DAAD

4 20. - 23. 7. 2025 12 000 CZK 12 000 CZK částka přidělena v plné výši

Ped. 0

aktivní účast akademických pracovníků na zahraniční konferenci s 
recenzovaným sborníkem, krátkodobé vědecké nebo výzkumné pobyty 

akademických pracovníků v zahraničí Kolářová Dana RNDr. 15122 Itálie

Nexus Conference 2025: 
Relationships between 

Architecture and Mathematics 7 3.-6.6.2025 34 000 CZK 25 000 CZK
přidělen sjednocený příspěvek na konferenci v rámci 
Evropy 25tis. (podle stavu celkového rozpočtu)

Ped. 27

aktivní přípravu a realizaci mezinárodních studijních a odborných akcí v 
zahraničí akademickými pracovníky, s účastí skupin studentů, ve 

spolupráci se zahraničním partnerem Brožová Michaela doc. Ing. 15129
Francie, 

Švýcarsko Workshop v La Tourette 2025 6 31. 8. -7.9.2025 5 000 CZK 5 000 CZK částka přidělena v plné výši

Ped. 27

aktivní přípravu a realizaci mezinárodních studijních a odborných akcí v 
zahraničí akademickými pracovníky, s účastí skupin studentů, ve 

spolupráci se zahraničním partnerem Šrámek Michal akad.arch. 15129
Francie, 

Švýcarsko Workshop v La Tourette 2025 6 31. 8. -7.9.2025 5 000 CZK 5 000 CZK částka přidělena v plné výši

Ped. 27

aktivní přípravu a realizaci mezinárodních studijních a odborných akcí v 
zahraničí akademickými pracovníky, s účastí skupin studentů, ve 

spolupráci se zahraničním partnerem Hůrka Jiří Ing. arch. 15129
Francie, 

Švýcarsko Workshop v La Tourette 2025 6 31. 8. -7.9.2025 5 000 CZK 5 000 CZK částka přidělena v plné výši
Celkem akademičtí pracovníci 229 057 CZK 215 973 CZK



Typ
Počet 

studentů Popis mobility Příjmení Jméno Titul/ročník/program
Ústav/Vážen

ý průměr Země Název akce Počet dní Datum
Požadovaná částka 

celkem
Rozhodnutí rady - 

přiděleno celkem FA Zdůvodnění / doporučení Rada fondu FA

PhD 0

aktivní účast studujících na zahraniční konferenci s recenzovaným 
sborníkem, krátkodobé vědecké nebo výzkumné pobyty studentů v 

zahraničí Seidler David Ing. arch. 15113 Portugalsko

amps conference: Lisbon Livable 
Cities: Culture, People & Place. 
Part of the Livable Cities Series 

2025 3 9. - 11.7. 2025 22 000 CZK 22 000 CZK částka přidělena v plné výši

PhD 0

aktivní účast studujících na zahraniční konferenci s recenzovaným 
sborníkem, krátkodobé vědecké nebo výzkumné pobyty studentů v 

zahraničí Seidler David Ing. arch. 15113 CZ

amps conference Education, 
Research & Teaching 

Conference, Exploring Academia 
– From Practice to Publishing 3 10. - 12.6. 2025 10 000 CZK 0 CZK nejedná se o zahraniční mobilitu

PhD 0

aktivní účast studujících na zahraniční konferenci s recenzovaným 
sborníkem, krátkodobé vědecké nebo výzkumné pobyty studentů v 

zahraničí Tchoundie Faskel Ing. arch. 15116 Španělsko konference SiGRAdi Barcelona 3 13.-15.11.2024 16 273 CZK 16 273 CZK částka přidělena v plné výši

PhD 0

výjezd studujících na zahraniční studijní pobyty v délce jednoho až 
dvou semestrů v rámci MBD, double degree apod. a doktorandské 

výzkumné stáže v délce alespoň 30 dní, měřených v období od 1. 9. do 
31. 8., v závislosti na výsledcích jejich studia a socio-ekonomických 

možnostech Tchoundie Faskel Ing. arch. 15116 Portugalsko Doctoral research internship 30 4. 4.  4. 5.2025 36 175 CZK 25 000 CZK

přidělen sjednocený příspěvek na povinný výjezd v 
doktorském studiu 25tis. (podle stavu celkového 
rozpočtu), Rada fondu doporučuje žádat o další 
podporu z rektorátu ČVUT

PhD 0

aktivní účast studujících na zahraniční konferenci s recenzovaným 
sborníkem, krátkodobé vědecké nebo výzkumné pobyty studentů v 

zahraničí Cigáník Ondřej Ing. arch. 15116 Japonsko
Pořádání workshopu na 

mezinárodní konferenci v Tokiu 15 18.3. - 2.4. 2025 85 900 CZK 50 000 CZK
přidělen sjednocený příspěvek na konferenci mimo 
Evropu 50tis. (podle stavu celkového rozpočtu)

PhD 0

aktivní účast studujících na zahraniční konferenci s recenzovaným 
sborníkem, krátkodobé vědecké nebo výzkumné pobyty studentů v 

zahraničí Nádravská Jana Ing. arch. 15118 Turecko
Konference AESOP Annual 

Congress 2025 5 7.7.2025 - 11.7.2025 19 000 CZK 19 000 CZK částka přidělena v plné výši

PhD

výjezd studujících na zahraniční studijní pobyty v délce jednoho až 
dvou semestrů v rámci MBD, double degree apod. a doktorandské 

výzkumné stáže v délce alespoň 30 dní, měřených v období od 1. 9. do 
31. 8., v závislosti na výsledcích jejich studia a socio-ekonomických 

možnostech Salahieh Diana Ing. 15119 Kosovo Research Stay - PhD internship 35 28.09-1.11.2025 27 000 CZK 25 000 CZK

přidělen sjednocený příspěvek na povinný výjezd v 
doktorském studiu 25tis. (podle stavu celkového 
rozpočtu), Rada fondu doporučuje žádat o další 
podporu z rektorátu ČVUT

PhD

výjezd studujících na zahraniční studijní pobyty v délce jednoho až 
dvou semestrů v rámci MBD, double degree apod. a doktorandské 

výzkumné stáže v délce alespoň 30 dní, měřených v období od 1. 9. do 
31. 8., v závislosti na výsledcích jejich studia a socio-ekonomických 

možnostech Ravi Kumar Akshatha Ing. arch. 15119 Finsko
Research Internship at Aalto 

University, Finland 92 15.03.-31.05.2025 56 794 CZK 12 500 CZK

podpora na dlouhodobý výjezd již byla udělelan v LS 
2024, Rada fondu rozhodla vzhledem k 
opakovanému příspěvku mimořádně udělit 1/2 ze 
standardní částky 

PhD 0

aktivní účast studujících na zahraniční konferenci s recenzovaným 
sborníkem, krátkodobé vědecké nebo výzkumné pobyty studentů v 

zahraničí Stanjura Petr Ing. arch. 15119 Řecko

15th Annual International 
Conference on Urban Studies & 

Planning 4 02..-05.06.2025 20 000 CZK 20 000 CZK částka přidělena v plné výši

PhD 0

krátkodobé návštěvy zahraničních pracovišť akademickými a 
vědeckými (případně i administrativními), pracovníky s cílem navázat 

spolupráci ve vědecké a společenské oblasti (navázání spolupráce, 
uzavírání smluv, příprava společných studijních plánů apod.) Haruda Jan Mgr. 15119 CZ

URBAN RESILIENT THINKTANK 
MÍŘÍ DO OSTRAVY 3 28.-30.5.2025 81 250 CZK 0 CZK

nejedná se o zahraniční mobilitu, Rada fondu 
doporučuje žádat o podporu na ústavu

PhD 0

aktivní účast studujících na zahraniční konferenci s recenzovaným 
sborníkem, krátkodobé vědecké nebo výzkumné pobyty studentů v 

zahraničí Boudová Petra Ing. 15120 Švédsko

19. kongres TICCIH (Mezinárodní 
výbor pro ochranu průmyslového 

dědictví) 2025, 50 let výročí 
organizace 5 25.-29.8.2025 37 000 CZK 25 000 CZK

přidělen sjednocený příspěvek na povinný výjezd v 
doktorském studiu 25tis. (podle stavu celkového 
rozpočtu)

PhD 0

aktivní účast studujících na zahraniční konferenci s recenzovaným 
sborníkem, krátkodobé vědecké nebo výzkumné pobyty studentů v 

zahraničí Bittner Jan Ing. arch. 15121 Turecko
The 37th AESOP Annual Congress 

2025 5 7.7.2025 - 11.7.2025 29 000 CZK 25 000 CZK

přidělen sjednocený příspěvek na povinný výjezd v 
doktorském studiu 25tis. (podle stavu celkového 
rozpočtu)

Celkem PhD 440 392 CZK 239 773 CZK

0 CELKEM požadovaná částka z FM 669 449 CZK 455 746 CZK



Celkem Akademičtí pracovníci 229 057 CZK 215 973 CZK
Celkem PhD 440 392 CZK 239 773 CZK


	FM LS25

